Российская Федерация

Кемеровская область

Таштагольский район

Шерегешский поселковый Совет народных депутатов

Решение

от 14 ноября 2006 г.

№ 46

«Об утверждении комиссии по делам несовершеннолетних Администрации поселка Шерегеш»

В соответствии  со ст.3 Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних, руководствуясь Уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение  Шерегешский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних Администрации поселка Шерегеш в следующем составе:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Дорогунцов Виктор Владимирович
	Председатель комиссии,

Глава поселка Шерегеш

	2.
	Идимешев Игорь Анатольевич
	Заместитель Председателя комиссии,

Заместитель комиссии

	3.
	Осинцева Оксана Николаевна
	Ответственный секретарь комиссии

	4.
	Лупенко Нина Борисовна
8-905-070-80-67
	Социальный педагог МОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»

	5.
	Созыгашев Виталий Гаврилович
	Старший инспектор по работе с несовершеннолетними Шерегешского отделения милиции Таштагольского ГРОВД

	6.
	Котенева Людмила Семеновна
8-905-919-79-29
	Заведующая филиалом Социального реабилитационного центра поселка Шерегеш

	7.
	Андреева Наталья Анатольевна
	Зам. Директора по воспитательной работе

МОУ «Средняя общеобразовательная школа№12»

	8.
	Зенькова Татьяна Евгеньевна
	Директор МДОД «Центр  развития творчества детей и юношества»

	9.
	Бобылев Сергей Михайлович
	Начальник Шерегешского отделения милиции Таштагольского ГРОВД

	10.
	Стариков Иван Иванович

	Специалист Управления по физической культуре и спорту Администрации Таштагольского района

	11.
	Любимова Олеся Васильевна
8-960-904-90-06
	Врач-нарколог Шерегешской участковой больницы

	12.
	Тулаева Людмила Алексеевна
	Зам. Директора по учебно-воспитательной работе

МОУ «Средняя  общеобразовательная школа №11»

	13.
	Маринина Валентина Федоровна

	Директор Центра социального облуживания Шерегешского городского поселения

	14
	Букреева Татьяна Прокопьевна
8-905-967-16-89
	Депутат Шерегешского поселкового Совета

народных депутатов

2. Решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская область, Таштагольский  район, поселок Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава поселка Шерегеш

В.В.Дорогунцов